
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
HSG Windsbach 1   SV Oberdachstetten 1 1049:1092

Eder Helmut 353
Meyer Joachim 353
Moises Günther 343

Frühwirth Thomas 377
Büchler Hans 362
Kallert Hannelore 353

SG Aurach 1   SG Großhaslach 1 1066:1088
Frey Franz 363
Leis Michael 363
Feuchter Erich 340

Schuster Günter 369
Niedermann Klaus 362
E Grab Reinhard 357

SG Weihenzell 1   SSV Egenhausen 1 1127:1087
Hasselbacher Herbert 386
Deindörfer Jürgen 372
Stanzl Lothar 369

Stadlinger Ude 374
Billenstein Manfred 369
E Bauereiß Günther 344

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   4 : 0   Punkte 2260  Ringe Schnitt:    1130,00
  2. SG Großhaslach 1   4 : 0   Punkte 2183  Ringe Schnitt:    1092,00
  3. SSV Egenhausen 1   2 : 2   Punkte 2161  Ringe Schnitt:    1081,00
  4. SV Oberdachstetten 1   2 : 2   Punkte 2137  Ringe Schnitt:    1069,00
  5. SG Aurach 1   0 : 4   Punkte 2122  Ringe Schnitt:    1061,00
  6. HSG Windsbach 1   0 : 4   Punkte 2096  Ringe Schnitt:    1048,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 386 Ringe
  2. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 377 Ringe
  3. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 374 Ringe
  4. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 372 Ringe
  5. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 369 Ringe
  6. Schuster Günter SG Großhaslach 1 369 Ringe
  7. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 369 Ringe
  8. Frey Franz SG Aurach 1 363 Ringe
  9. Leis Michael SG Aurach 1 363 Ringe
10. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 362 Ringe
11. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 362 Ringe
12. Grab Reinhard SG Großhaslach 1 357 Ringe
13. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 353 Ringe
14. Eder Helmut HSG Windsbach 1 353 Ringe
15. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 353 Ringe
16. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 344 Ringe
17. Moises Günther HSG Windsbach 1 343 Ringe
18. Feuchter Erich SG Aurach 1 340 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Neuendettelsau 1   SV Rauenzell 1 1027:992

Betz Günter 360
Stauffer Heidi 346
Thomaschewski Hartmut 321

Göppel Franz 334
Weis Anton 332
Trammer Anton 326

SV Lehrberg 1   SG Feuchtwangen 1 1042:1021
E Obermeier Roland 360
Konhäuser Hermine 346
Konhäuser Andreas 336

Hippelein Karl 353
Pfaff Joachim 349
Ramos-Saez Francisco 319

SG Dorfgütingen 1   SV Bürglein 1 1010:1011
Schmelzer Gerhard 358
Häßlein Ernst 335
Lechler Rudolf 317

E Ziegler Fred 341
Meyer Karl 340
Brunner Bernhard 330

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   4 : 0   Punkte 2084  Ringe Schnitt:    1042,00
  2. SV Neuendettelsau 1   4 : 0   Punkte 2046  Ringe Schnitt:    1023,00
  3. SG Feuchtwangen 1   2 : 2   Punkte 2051  Ringe Schnitt:    1026,00
  4. SV Bürglein 1   2 : 2   Punkte 2039  Ringe Schnitt:    1020,00
  5. SG Dorfgütingen 1   0 : 4   Punkte 2025  Ringe Schnitt:    1013,00
  6. SV Rauenzell 1   0 : 4   Punkte 1955  Ringe Schnitt:    978,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 360 Ringe
  2. Obermeier Roland SV Lehrberg 1 360 Ringe
  3. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 358 Ringe
  4. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 353 Ringe
  5. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 349 Ringe
  6. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 346 Ringe
  7. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 346 Ringe
  8. Ziegler Fred SV Bürglein 1 341 Ringe
  9. Meyer Karl SV Bürglein 1 340 Ringe
10. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 336 Ringe
11. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 335 Ringe
12. Göppel Franz SV Rauenzell 1 334 Ringe
13. Weis Anton SV Rauenzell 1 332 Ringe
14. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 330 Ringe
15. Trammer Anton SV Rauenzell 1 326 Ringe
16. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 321 Ringe
17. Ramos-Saez Francisco SG Feuchtwangen 1 319 Ringe
18. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 317 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Reichenau 1   SG Weihenzell 2 1002:981

Schmidt Wilhelm 343
Grüner Helmut 337
Schindler Werner 322

Piereth Karlheinz 338
Scheuber Ulrich 331
Ammon Horst 312

SV Elpersdorf 1   SV Virnsberg 1 995:969
Pfundt Waltraud 339
Jörg Andrea 334
Dürner Heidi 322

Naus Sabine 336
Weinmann Arno 319
Reeg Franz 314

Tabelle

  1. SV Elpersdorf 1   2 : 0   Punkte 995  Ringe Schnitt:    995,00
  2. SG Weihenzell 2   2 : 2   Punkte 1980  Ringe Schnitt:    990,00
  3. SV Reichenau 1   2 : 2   Punkte 1952  Ringe Schnitt:    976,00
  4. SV Virnsberg 1   2 : 2   Punkte 1931  Ringe Schnitt:    966,00
  5. SV Leibelbach 1   0 : 2   Punkte 894  Ringe Schnitt:    894,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 343 Ringe
  2. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 339 Ringe
  3. Piereth Karlheinz SG Weihenzell 2 338 Ringe
  4. Grüner Helmut SV Reichenau 1 337 Ringe
  5. Naus Sabine SV Virnsberg 1 336 Ringe
  6. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 334 Ringe
  7. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 2 331 Ringe
  8. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 322 Ringe
  9. Schindler Werner SV Reichenau 1 322 Ringe
10. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 319 Ringe
11. Reeg Franz SV Virnsberg 1 314 Ringe
12. Ammon Horst SG Weihenzell 2 312 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SG Weihenzell 3   SG Rügland 1 876:941

E Schienagel Rudolf 304
Meyer Helmut 295
Schienagel Günter 277

Meindl Herbert 334
Henkel Gerhard 306
E Dörre Gerlinde 301

SG Colmberg 1   SV Aichau 1 1000:947
E Schernau Peter 371
Schernau Meinhard 317
Zahn Werner 312

E Schäff Klaus 334
Hettinger Eduard 313
Schachameyer Robert 300

Tabelle

  1. SG Rügland 1   4 : 0   Punkte 1910  Ringe Schnitt:    955,00
  2. SG Colmberg 1   2 : 0   Punkte 1000  Ringe Schnitt:    1000,00
  3. SV Aichau 1   2 : 2   Punkte 1897  Ringe Schnitt:    949,00
  4. SV Germania-Ansbach 1   0 : 2   Punkte 919  Ringe Schnitt:    919,00
  5. SG Weihenzell 3   0 : 4   Punkte 1799  Ringe Schnitt:    900,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Schernau Peter SG Colmberg 1 371 Ringe
  2. Meindl Herbert SG Rügland 1 334 Ringe
  3. Schäff Klaus SV Aichau 1 334 Ringe
  4. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 317 Ringe
  5. Hettinger Eduard SV Aichau 1 313 Ringe
  6. Zahn Werner SG Colmberg 1 312 Ringe
  7. Henkel Gerhard SG Rügland 1 306 Ringe
  8. Schienagel Rudolf SG Weihenzell 3 304 Ringe
  9. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 301 Ringe
10. Schachameyer Robert SV Aichau 1 300 Ringe
11. Meyer Helmut SG Weihenzell 3 295 Ringe
12. Schienagel Günter SG Weihenzell 3 277 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  E-Klasse 
SV Rauenzell 2   SV Flachslanden 1 917:911

Herrmann Markus 311
Knoll Michael 310
Goth Anton 296

Ehemann Sebastian 319
Albrecht Klaus 311
Scholz Helmut 281

SV Virnsberg 2   SG Wiedersbach 1 965:932
E Hertlein Thomas 340
Schmidt Reinhold 330
Leopold Ernst 295

Baumann Doris 330
Reingruber Friedrich 304
Assenbaum Werner 298

Tabelle

  1. SV Rauenzell 2   4 : 0   Punkte 1886  Ringe Schnitt:    943,00
  2. SV Virnsberg 2   2 : 0   Punkte 965  Ringe Schnitt:    965,00
  3. SV Unternbibert 1   2 : 0   Punkte 934  Ringe Schnitt:    934,00
  4. SG Wiedersbach 1   0 : 4   Punkte 1872  Ringe Schnitt:    936,00
  5. SV Flachslanden 1   0 : 4   Punkte 1844  Ringe Schnitt:    922,00

Die besten Schützen der E-Klasse 
  1. Hertlein Thomas SV Virnsberg 2 340 Ringe
  2. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 2 330 Ringe
  3. Baumann Doris SG Wiedersbach 1 330 Ringe
  4. Ehemann Sebastian SV Flachslanden 1 319 Ringe
  5. Albrecht Klaus SV Flachslanden 1 311 Ringe
  6. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 311 Ringe
  7. Knoll Michael SV Rauenzell 2 310 Ringe
  8. Reingruber Friedrich SG Wiedersbach 1 304 Ringe
  9. Assenbaum Werner SG Wiedersbach 1 298 Ringe
10. Goth Anton SV Rauenzell 2 296 Ringe
11. Leopold Ernst SV Virnsberg 2 295 Ringe
12. Scholz Helmut SV Flachslanden 1 281 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Hasselbacher Herbert 386 Ringe 1127 Ringe
Deindörfer Jürgen 372 Ringe
Stanzl Lothar 369 Ringe

2. SV Oberdachstetten 1 Frühwirth Thomas 377 Ringe 1092 Ringe
Büchler Hans 362 Ringe
Kallert Hannelore 353 Ringe

3. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 369 Ringe 1088 Ringe
Niedermann Klaus 362 Ringe
Grab Reinhard 357 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 386 Ringe
  2. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 377 Ringe
  3. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 374 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 372 Ringe
  5. Schernau Peter SG Colmberg 1 371 Ringe
  6. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 369 Ringe
  7. Schuster Günter SG Großhaslach 1 369 Ringe
  8. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 369 Ringe
  9. Frey Franz SG Aurach 1 363 Ringe
10. Leis Michael SG Aurach 1 363 Ringe
11. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 362 Ringe
12. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 362 Ringe
13. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 360 Ringe
14. Obermeier Roland SV Lehrberg 1 360 Ringe
15. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 358 Ringe


